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GAF FINALE NAZIONALE SPECIALITÀ MINI3-PRIMA

GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 SOLDAN ADELINA VALENTINA (29121) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 30-01-2016 14,850 5 0,400 0,500

2* MAGNANI DAFNE (29042) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 15-01-2016 14,100 5 0,400 0,500
3* BRAMBILLA SOPHIA (28953) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 01-03-2016 14,100 4,5 0,200 0,500
4* BIMBATO REBECCA (28944) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 21-07-2016 13,250 5 0,200 0,000
5* CIORBA MELISA MARIA (28964) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 09-10-2016 13,250 5 0,200 0,500

6 VALIZIA BENEDETTA (29138) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 20-02-2016 12,450 5 0,200 0,000
7 BORLONI AMBRA (28948) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 03-06-2016 12,050 4 0,000 0,500
8 SOUSA AMALIA (29122) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 10-06-2016 11,900 5 0,400 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MAGNANI DAFNE (29042) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 15-01-2016 14,900 5 0,400 0,500
2 SOLDAN ADELINA VALENTINA (29121) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 30-01-2016 14,800 5 0,400 0,500

3* BIMBATO REBECCA (28944) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 21-07-2016 14,700 5 0,000 0,500
4* CIORBA MELISA MARIA (28964) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 09-10-2016 14,700 5 0,000 0,500
5* BRAMBILLA SOPHIA (28953) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 01-03-2016 14,500 5 0,000 0,500
6* SOUSA AMALIA (29122) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 10-06-2016 14,500 4,5 0,200 0,500

7 BORLONI AMBRA (28948) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 03-06-2016 14,300 5 0,000 0,500
8 VALIZIA BENEDETTA (29138) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità elite-mini3 A-Allieve 20-02-2016 14,200 5 0,200 0,000

GAF-specialità-mini3 A-Allieve A

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CARMASSI MARTINA (14077) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 16-06-2016 13,650 5 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 D'ALO' GLORIA (23220) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 17-01-2016 15,250 5 0,400 0,500
2 DE FANIS GIORGIA (23222) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 20-02-2017 14,250 5 0,400 0,500

3* GAMANNOSSI EMMA (14116) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 20-09-2016 13,700 5 0,200 0,500
4* SCABINI MARTINA (29115) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 24-02-2017 13,700 5 0,400 0,500

5 CARMASSI MARTINA (14077) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 16-06-2016 12,950 4 0,200 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* D'ALO' GLORIA (23220) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 17-01-2016 14,700 5 0,000 0,500
2* GAMANNOSSI EMMA (14116) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 20-09-2016 14,700 5 0,000 0,500

3 DE FANIS GIORGIA (23222) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 20-02-2017 14,500 5 0,000 0,500
4 SCABINI MARTINA (29115) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA GAF-specialità-mini3 A-Allieve A 24-02-2017 14,300 5 0,000 0,500
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GAF-specialità-mini3 A-Allieve B

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* MALLEGNI LARA (12434) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 03-02-2014 14,550 5 0,000 0,500
2* DINI GINEVRA (12411) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 26-08-2014 14,550 5 0,000 0,500

3 PETROCCHI MARTINA (12446) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 27-02-2014 13,950 5 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 DI NOLA GIULIA (23227) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 12-08-2015 14,050 4,5 0,200 0,500
2 LUPETTI LIVIA (12985) A. S. D. ETA BETA GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 17-12-2015 14,000 5 0,000 0,500
3 RAMA ANNA (14202) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 21-11-2015 13,900 5 0,000 0,500
4 BARTOLOTTA NICOLE (23202) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 13-06-2014 13,850 5 0,200 0,500
5 CECCHINI GIULIA (14082) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 01-02-2014 13,450 5 0,200 0,500

6* PETROCCHI MARTINA (12446) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 27-02-2014 13,350 5 0,000 0,500
7* LEONELLI EMMA (24298) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 20-11-2014 13,350 5 0,200 0,500
8* DINI GINEVRA (12411) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 26-08-2014 13,300 5 0,200 0,500
9* ARANDIA PEREZ MERCEDES (24261) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 21-12-2014 13,300 5 0,000 0,500
10* MALLEGNI LARA (12434) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 03-02-2014 13,250 5 0,200 0,500
11* BRUNO VITTORIA (14067) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 18-08-2015 13,250 5 0,400 0,500

12 DI MARCO OLIVIA (14106) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 16-12-2015 12,100 5 0,000 0,500
13 LIPPI GINEVRA (24299) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 15-09-2014 11,650 4,5 0,000 0,500
14 VANNUCCI ALESSIA (14247) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 25-05-2015 11,600 4 0,000 0,500
15 CERNAUTEANU FLORINDA (23212) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 19-11-2014 10,250 5 0,200 0,500
16 DI GIUSEPPE GIORGIA (23226) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 03-03-2015 10,150 4,5 0,200 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CECCHINI GIULIA (14082) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 01-02-2014 14,950 5 0,400 0,500

2* LIPPI GINEVRA (24299) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 15-09-2014 14,550 5 0,000 0,500
3* DI NOLA GIULIA (23227) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 12-08-2015 14,550 5 0,000 0,500

4 DI MARCO OLIVIA (14106) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 16-12-2015 14,500 5 0,000 0,500
5 LEONELLI EMMA (24298) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 20-11-2014 14,450 5 0,000 0,500
6 RAMA ANNA (14202) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 21-11-2015 14,300 5 0,000 0,500
7 CERNAUTEANU FLORINDA (23212) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 19-11-2014 14,200 5 0,000 0,500

8* BARTOLOTTA NICOLE (23202) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 13-06-2014 14,150 5 0,000 0,500
9* DI GIUSEPPE GIORGIA (23226) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 03-03-2015 14,150 5 0,000 0,500
10* VANNUCCI ALESSIA (14247) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 25-05-2015 14,150 5 0,400 0,000

11 ARANDIA PEREZ MERCEDES (24261) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 21-12-2014 14,000 5 0,200 0,500
12 BRUNO VITTORIA (14067) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 18-08-2015 13,900 5 0,400 0,500
13 LUPETTI LIVIA (12985) A. S. D. ETA BETA GAF-specialità-mini3 A-Allieve B 17-12-2015 13,850 5 0,200 0,000

GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 DE BARBA MARTINA (12409) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 14-12-2013 14,750 5 0,000 0,500
2 QUARTARARO NICOLE (12451) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 08-10-2010 14,350 5 0,000 0,500
3 DELLA PINA VIOLA (12410) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 24-07-2011 14,200 5 0,000 0,500
4 RAMACCIOTTI FRANCESCA (12453) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 17-12-2013 14,100 5 0,000 0,500
5 KIRK AMELIA (39486) A.S.D. POLISPORTIVA SERRALTA GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 12-12-2013 12,650 4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* QUARTARARO NICOLE (12451) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 08-10-2010 14,450 5 0,200 0,500
2* DELLA PINA VIOLA (12410) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 24-07-2011 14,450 5 0,400 0,500

3 CARLOTTI CECILIA (12878) A. S. D. ETA BETA GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 17-09-2013 14,300 5 0,200 0,500
4 HANI MAHER ANGELICA (23245) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 06-11-2013 14,250 5 0,400 0,500
5 TONINI VIOLA (24330) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 27-05-2012 13,800 4,5 0,400 0,500
6 DALLORI FRANCESCA (24281) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 19-11-2012 13,550 4,5 0,400 0,500
7 RAMACCIOTTI FRANCESCA (12453) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 17-12-2013 13,300 5 0,400 0,500
8 CUCCU AURORA (14095) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 24-05-2013 13,250 4,4 0,200 0,500
9 KIRK AMELIA (39486) A.S.D. POLISPORTIVA SERRALTA GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 12-12-2013 12,200 4,5 0,400 0,500

10 RAMA SARA (14203) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 19-08-2008 10,750 5 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CUCCU AURORA (14095) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 24-05-2013 15,100 5 0,400 0,500
2 RAMA SARA (14203) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 19-08-2008 15,000 5 0,400 0,500
3 CARLOTTI CECILIA (12878) A. S. D. ETA BETA GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 17-09-2013 14,900 5 0,400 0,500
4 DE BARBA MARTINA (12409) OASI SPORT A.S.D. GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 14-12-2013 14,800 5 0,200 0,500
5 DALLORI FRANCESCA (24281) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 19-11-2012 14,750 5 0,200 0,500
6 HANI MAHER ANGELICA (23245) ASD PONTE 15 GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 06-11-2013 14,700 5 0,000 0,500
7 TONINI VIOLA (24330) A.S.D.GINNICA LIDO GAF-specialità-mini3 A-junior + Senior 27-05-2012 14,300 5 0,200 0,500


